
 

 

POSTANOWIENIE NR 7/2026 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Główczyce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365 i 1792) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Główczyce 

zarządzonych na dzień 1 lutego 2026 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 10, 

w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Główczyce.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia 

nr 7/2026 Komisarza Wyborczego 

w Słupsku I z dnia 12 stycznia 2026 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Wiejski Dom Kultury, Pobłocie 10, 76-220 Główczyce: 

 

1. Bogumiła Urszula Czyżewska, zgłoszona przez KWW JANA 

PIECHOWSKIEGO, zam. Pobłocie 

2. Robert Jarosław Gołyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pobłocie 

3. Marlena Maria Hływa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pobłocie 

4. Ewa Barbara Lewińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pobłocie 

5. Bożena Reńkas, zgłoszona przez KWW JANA PIECHOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Pobłocie 

6. Danuta Barbara Skiba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pobłocie 

7. Jadwiga Terefenko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pobłocie 

 

 


